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- �� 9&��+
 ��:%��	���6�  IEEE802.3 ,IEEE802.3u (10Base-T, 100Base-TX, 100Base-FX)  

  1پشتيبانی ازK  آدرسMAC 

 دارنده عملکرد اجتناب از طوفان خبری عام، ايزوله کننده تضاد شبکه و بسته اطلاعاتی خبری عام بطور مؤثر 

 عملکردکنترل جريان فشار تحتانی 

 اختياری صورتمنبع تغذيه بهينه شده درونی يا منبع تغذيه تعبيه شده بيرونی ب 

  10/1000پشتيبانی از هردوی دوپلکسM ت انطباق اتوماتيکبا حال، کامل / نيم 

  پشتيبانی ازDIN RAIL 

  چراغ دارایLED نوریلينک فيبر و، لينک زوج بهم تابيده نمايش وضعيت برق برای 

  220تعبيه شده درونی دارای تغذيهVAC  ياDC48V 

  

���  �!"#� :  

  

�����$��  ��% 100Base-FX:  

 ST, SC, FCنوع کانکتور:  -

 در تک مدی 1550nmو  1310nmرنوری  مالتی مد و در فيب 1310nmو  850nmطول موج کاری:  -

 8.3/125,8.7/125,9/125,10/125umو تک مدی  50/125,62.5/125,100/140umمالتی مد: نوع فيبرنوری:  -

  باشد.  5Kmاتصال چند مدی: فاصله ارسال می تواند تا  -

 برسد. 120kmاتصال تک مدی: فاصله ارسال می تواند تا  -
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